
令和６年１１月２５日

保 護 者 様

白石町立有明東小学校

校 長 渕 文徳

ＰＴＡ会長 小野 正幸

１月の授業参観について（ご案内）

初冬の候 保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より学校

教育に対してご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご参観くださいますようご案内申し上

げます。

記

１ 期 日 令和７年１月２４日（金）

２ 日 程 〇授業参観

２時間目 ９：３０～１０：１５

１年・２年・３年の授業参観

３時間目 １０：３５～１１：２０

４年・５年・６年の授業参観

※ 各自の感染対策、防寒対策をお願いします。発熱及び体調不良の場合は、参観を

ご遠慮ください。

※ 感染状況によっては、変更があることをご了承ください。

※ スリッパについては学校で準備をしますが、各自準備されたものでも結構です。

※ 日程・内容等については、後日、クラスのお便りでお知らせいたします。


